
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

40 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

22 лютого 2024 року         № 2476 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки: 

  -  № 82 від 05.02.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року № 859»;  

- № 106 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Вовк Г.Д. 

на лікування»; 

- № 107 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Голенок 

Н.А. на лікування»; 

- № 108 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Гончар 

О.М. на лікування»; 

- № 109 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Козорог 

Л.С. на лікування»; 



- № 110 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Котенко 

О.І. на лікування»; 

- № 111 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Любченко 

Н.М. на лікування»; 

- № 112 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Миронюк 

Ю.О. на лікування сина»; 

- № 113 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Михайлюку О.М. на лікування»; 

- № 114 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ніколаєну 

С.Д. на лікування»; 

- № 115 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Ніколаєнко Т.В. на лікування»; 

- № 116 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Обручу 

О.А. на лікування»; 

- № 117 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Прудніковій Т.М. на лікування матері»; 

- № 118 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ростопірі 

В.І. на лікування»; 

- № 119 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Рябченко 

К.К. на лікування чоловіка»; 

- № 120 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Сагану 

М.І. на лікування дружини»; 

- № 121 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Скаржинському П.В. на лікування»; 

- № 122 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Скаржинській Н.М. на лікування»; 

- № 123 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Скрипці 

М.О. на лікування»; 

- № 124 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Супрун 

Н.Б. на лікування»; 

- № 125 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Супруну 

О.В. на лікування»; 

- № 126 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Сушанін 

Н.О. на лікування»; 

- № 127 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Тимченку 

Ю.О. на лікування»; 

- № 128 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Толмачовій Л.Г. на лікування»; 



- № 129 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Чайці О.В. 

на лікування»; 

- № 130 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Шолом 

Н.В. на лікування»; 

- № 131 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Щевич 

Ю.П. на лікування»; 

- № 132 від 14.02.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Рябокінь 

В.Є. на лікування»; 

- № 133 від 14.02.2024 року «Про надання Афанасьєвій В.А. матеріальної 

допомоги на поховання померлого Баламута М.А.» 

- № 134 від 14.02.2024 року «Про надання Хлустіковій М.В. матеріальної 

допомоги на поховання померлого Татарчука В.І.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           


